[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципальное образование Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«28» мая 2020 г.                                                                                                   № 95
На основании итогов перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», Областным заоном Ленинградской области от 26.10.20005 № 89-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», администрация муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список граждан, состоящих на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма по состоянию на 28 мая 2020 года, согласно Приложению 1;
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования;
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области О.А. Крюкову.
Глава администрации

       С.А.Приходько

Приложение 1

Список граждан, состоящих на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма по состоянию на 28 мая 2020 года

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дата постановки на учёт

	1
	Воронов Н.М.
	23.07.1987

	2
	Ингеройнен Н.Г.
	14.04.1989

	3
	Красинова Л.В.
	22.11.1991

	4
	Захарова Н.А.
	15.04.1992

	5
	Филатова Е.С.
	15.03.1996

	6
	Столбова Г.Ф.
	07.04.1999

	7
	Столбов В.Ф.
	07.04.1999

	8
	Иванова Г.А.
	30.06.2000

	9
	Дятлова М.М.
	29.11.2000

	10
	Третьякова Е.А.
	16.05.2002

	11
	Петухова А.С.
	31.03.2008

	12
	Шишков И.А.
	19.05.2008

	13
	Иванникова И.С.
	19.05.2008

	14
	Шишкова М.А.
	28.12.2011